ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменении состава Временной комиссии
Совета Федерации по вопросам законодательного обеспечения

развития технико-технологической базы
агропромышленного комплекса Российской Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания
Федерации постановляет:

Российской

1. Включить в состав Временной комиссии Совета
Федерации по вопросам законодательного обеспечения развития
технико-технологической базы агропромышленного комплекса
Российской Федерации, созданной постановлением Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
от 14 февраля 2018 года № 49-СФ, членов Совета Федерации
Белоусова Сергея Владимировича, Кондратенко Алексея
Николаевича, Невзорова Бориса Александровича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Соб
Российской Федера

Москва
12 февраля 2020 года
№ 48-СФ

^рЛЬНОГо

т
В.И. МАТВИЕНКО

sa3127.docx 645